UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND-NN
V/v cung cấp thông tin về sản xuất,

chế biến chè

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kim Phượng, ngày        tháng  02 năm 2025

Kính gửi:

14 xóm trên địa bàn xã.

Căn cứ Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 03/02/2025 của Ban chấp hành Đảng

bộ tỉnh về phát triển ngành chè Thái Nguyên giai đoạn 2025-2030. Công văn số

/NN&PTNT ngày 25/02/2025 của Phòng NN&PTNT huyện về việc cung cấp thông

tin về sản xuất, chế biến chè. Để chuẩn bị cho công tác xây dựng Kế hoạch phát triển

ngành chè giai đoạn 2025-2030 trên địa bàn huyện đảm bảo sát thực thế. UBND xã

đề nghị các xóm phối hợp cung cấp thông tin về sản xuất, chế biến chè trên địa bàn,

cụ thể như sau:

(Số liệu cung cấp theo biểu kèm theo)

 Số liệu tổng hợp đề nghị gửi về UBND xã qua Đ/c Lưu - Công chức Địa chính

Nông nghiệp xã trước ngày 01/03/2025./.

 Trên đây là ý kiến chỉ đạo của UBND xã đề nghị các xóm phối hợp triển khai

thực hiện đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

\

THÔNG TIN VỀ SẢN XUẤT CHÈ TRÊN ĐỊA BÀN XÓM…………....................

(Kèm theo Công văn số:         /UBND ngày         /02/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên

 HTX, doanh

nghiệp sản

xuất, kinh

doanh chè

Cơ sở sản xuất, chế

biến, kinh doanh chè

(bao gồm cả các hộ sản

xuất nhỏ lẻ)

Số sản phẩm trà

được thương mại

điện tử trên các

nền tảng số

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

            Trưởng xóm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:28:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:17:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:48:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:48:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:48:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!